西双版纳机场绿化业务服务项目成交候选人公示
（项目编号：2023-04-032-）

一、评标情况：
成交候选人基本情况如下：
推荐第一成交候选人为：西双版纳艺彩园林绿化工程有限公司；
响应报价（含税，元）：1820491.21；
服务周期：3年，合同1年1签。在合同每年即将结束时，对服务方实施严格考核，根据考核结果确定是否续签项目周期内的下一年合同；
服务质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，满足本项目采购文件第五章《服务质量标准和要求》的规定；
企业业绩：西双版纳机场绿化业务项目；
项目经理：赵品华，业绩：景洪电厂2022年度厂坝区绿化养护；
现场技术主管：杨雄兵，业绩：景洪电厂2022年度厂坝区绿化养护；
养护人员：满足采购文件要求；
信誉：满足采购文件要求；
社保要求：满足采购文件要求。

推荐第二成交候选人为：云南机场建设发展有限公司；
响应报价（含税，元）：1876500.00；
服务周期：3年，合同1年1签。在合同每年即将结束时，对服务方实施严格考核，根据考核结果确定是否续签项目周期内的下一年合同；
服务质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，满足本项目采购文件第五章《服务质量标准和要求》的规定；
企业业绩：德宏芒市机场绿化管养业务项目；
项目经理：贾致承，业绩：德宏芒市机场绿化管养业务项目；
现场技术主管：陈俊梅，业绩：德宏芒市机场绿化管养业务项目；
养护人员：满足采购文件要求；
信誉：满足采购文件要求；
社保要求：满足采购文件要求。

推荐第三成交候选人为：西双版纳国森园林绿化有限公司；
响应报价（含税，元）：1854917.04；
服务周期：3年，合同1年1签。在合同每年即将结束时，对服务方实施严格考核，根据考核结果确定是否续签项目周期内的下一年合同；
服务质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，满足本项目采购文件第五章《服务质量标准和要求》的规定；
企业业绩：西双版纳雨林源筑项目沿河绿化分包项目；
项目经理：尹江，业绩：精英汇园林景观工程；
现场技术主管：袁玉，业绩：精英汇园林景观工程；
养护人员：满足采购文件要求；
信誉：满足采购文件要求；
社保要求：满足采购文件要求。

[bookmark: _GoBack]现将该项目评审结果予以公示，接受社会监督，公示日期：2023年 月  日9：00至2023年  月  日17：00。各响应人或者其他利害关系人对成交候选人公示有异议的，应当在成交候选人公示期间以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向采购人或采购代理机构提出，并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日，逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

[bookmark: gxebd_buyersName_2]采 购 人：云南机场集团有限责任公司西双版纳机场
地    址：云南省景洪市西双版纳机场
联 系 人：黄艳
电    话：13988131356

[bookmark: gxebd_agentName_1_0]代理机构：昆明华辰招标代理有限公司
地    址：昆明市北京路900号颐高数码中心A座15楼
[bookmark: gxebd_agentLinkerName_1]联 系 人：陈恩莲、李红丽、唐春梅、侯圣美
电    话：15808811081、15198845058
邮    箱：710269680@qq.com

违反党风廉政及违规违纪问题监督举报电话：0691-2159076、0691-2159063；
受理部门：云南机场集团有限责任公司西双版纳机场纪委；
电话举报受理时间：工作日9:00～17:00。

采购人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）
采购人或其代理机构：           （盖章）